Trường mầm non Tiên Kiều khen thưởng cho 09 giáo viên có thành 

tích xuất sắc trong Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2025-2026(có 

danh sách kèm theo):  

Điều 2: Mức khen thưởng kèm cho mỗi cá nhân là 200.000đ. Tổng kinh phí 

chi thưởng là 1.800.000đ (Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí chi cho các cá nhân được trích từ quỹ thi đua khen thưởng 

năm 2025 của Trường mầm non Tiên Kiều 

Điều 3. Hiệu trưởng, kế toán trường mầm non Tiên Kiều, các bộ phận liên 

quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.